

Sandflow Trading ApS

Ringsøvej 33 C, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 34 07 48 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. august 2020.

Stig Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sandflow Trading ApS Ringsøvej 33 C 8550 Ryomgård
	CVR-nr.: 34 07 48 60
	Stiftet: 5. december 2011
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Egon Stig Christensen, Vesterskovgårdsvej 1, 8544 Mørke
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Rønde Sparekasse, Hovedgaden 33, 8410 Rønde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er køb og salg af brugte biler til skrotning samt skrotning af metalaffald.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 471 t.kr. mod 913 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	470.826	913.335
1 Personaleomkostninger	-415.085	-920.125
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.727	-22.727
Øvrige finansielle omkostninger	-53.578	-24.791
Resultat før skat	-20.564	-54.308
Skat af årets resultat	2.923	2.660
Årets resultat	-17.641	-51.648
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.641	-51.648
Disponeret i alt	-17.641	-51.648

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.585	133.312
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>110.585</u>	<u>133.312</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>110.585</u>	<u>133.312</u>
Omsætningsaktiver		
Lager af biler	62.500	47.000
Lager af skrot	200.000	218.000
Varebeholdninger i alt	<u>262.500</u>	<u>265.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.659	107.676
Udskudte skatteaktiver	5.148	2.225
Andre tilgodehavender	60.410	59.310
Tilgodehavender i alt	<u>100.217</u>	<u>169.211</u>
Likvide beholdninger	<u>10.164</u>	<u>10.164</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>372.881</u>	<u>444.375</u>
Aktiver i alt	<u>483.466</u>	<u>577.687</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-58.072	-40.431
Egenkapital i alt	21.928	39.569
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	304.525	280.084
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.276	28.833
Anden gæld	123.737	229.201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	461.538	538.118
Gældsforpligtelser i alt	461.538	538.118
Passiver i alt	483.466	577.687

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	11.217	91.217
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.648	-51.648
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-40.431	39.569
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.641	-17.641
	80.000	-58.072	21.928

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	307.272	748.968
Pensioner	83.496	139.855
Andre omkostninger til social sikring	5.719	11.317
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>18.598</u>	<u>19.985</u>
	<u>415.085</u>	<u>920.125</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	<u>187.002</u>	<u>187.002</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>187.002</u>	<u>187.002</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-53.690	-30.963
Årets afskrivninger	<u>-22.727</u>	<u>-22.727</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-76.417</u>	<u>-53.690</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>110.585</u>	<u>133.312</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ikke optaget udskudt skatteaktiv af underskud til fremførsel. Beløbet er beregnet til ca. 5 t.kr.		
